

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

2351 Marcelina Winter



lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2351 Marcelina Winter**

Marcysia przyszła na świat po zaledwie 30. tygodniach ciąży bliźniaczej, w trakcie której doszło do wewnątrzmacicznego zakażenia, przez co córeczka urodziła się z sepsą. Ważyła wówczas jedyne 1200 gramów.

Ciąża była powikłana - już od drugiego USG wiedzieliśmy, że tylko cud sprawić może by finał tej historii był "po ludzku" szczęśliwy. Brak wód płodowych w wielu przypadkach kończy się śmiercią - lekarze nie dawali Marcyni żadnych szans na przeżycie. Paradoksalnie im dłużej ta Mała Wojownicza trzymała się tego świata, tym ryzyko wcześniejszego porodu rosło dla obydwu bliźniaczek, czyli szanse Gabrysi spadały.

3 miesiące trwała walka o życie, którą Marcynia stoczyła od razu po swoich narodzinach. Było to dokładnie 100 dni niemal permanentnej rozłąki, ponieważ pandemiczne deputat na odwiedzinę wynosił 6 godzin na tydzień.

Dzisiaj Nasza Cysia zmagają się ze skutkami wylewów 4 stopnia do mózgu: obumarciem znacznej części tkanki mózgowej, wodogłowiem pokrwotocznym, padaczką, małogłowiem, mózgowym porażeniem dziecięcym czterokończynowym, znacznym uszkodzeniem słuchu oraz wzroku.

Z czasem uwidoczniły się cechy zespołu genetycznego: wrodzona dysplazja biodra, dysmorfia twarzy. Aby poszerzyć diagnostykę w tym zakresie czeka nas specjalistyczne badanie WES.

Każdego dnia dokładamy wszelkich starań, aby Marcelinka miała szansę wykorzystać cały swój potencjał i tym samym osiągać kolejne sukcesy na drodze do samodzielności. Widzimy jakie zrobiła przez 2 lata postępy; jest bardziej obecna i świadoma, z ogromnym trudem, ale chwyta na chwilę zabawki, lepiej kontoroluje głowę i wzmocniła się w tułowiu. By dalej wspierać w rozwoju córeczkę niezbędne są drogie sprzęty rehabilitacyjne, rehabilitacja ruchowa (Bobath, Vojta), terapia neurologopedyczna i wzrokowa, zajęcia z komunikacji alternatywnej oraz integracji sensorycznej.

Odkąd w naszą wielodzietność wkradła się niepełnosprawność, zmieniło się wiele. Bezradność i cierpienie w obliczu łez naszego dziecka, którymi okupiona jest każda rehabilitacja, miesza się z nadzieją na godne, dobre życie dla niej - pozbawione bólu i w jak największym stopniu samodzielne.

Potrzebne jest nam każde wsparcie, więc jeśli chcesz, pomóż nam tak jak możesz: rozliczając dla nas Swoje 1,5% podatku, ofiarowując darowiznę bądź otaczając modlitwą.

Za każdy przejaw serdeczności bardzo dziękujemy.

Ula i Bartek - rodzice Marcysi oraz Tosi, Misi i Gabrysi

POLTAX		POLA JARNE WYPŁYWA PODATEK, POLA CIEMNE WYPŁYWA URZĄD WYPŁYWCĄ DUŻYMI, BRUKOWANYM LITERAM, CZYNIWIEM LUB WIEŚBOSI KOLECZEM. <small>Składowe w sieci elektronicznej: www.podatk.gov.pl</small>	
K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NARZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)			
Należy do numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokości kwoty na jej rzecz.			
132. Numer KRS	0000387207	Wielkośćowna kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	133. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE			
Podatnik, który wypełnił część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyraził zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).			
134. Cel szczegółowy 15%	2351 MARCELINA WINTER		135. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.			

PIT-37_{GR} 4/14



Miejscowość: **Lusówko**
Województwo: **wielkopolskie**